
1 

 

      

    

 

 

 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

KĀRSAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

____________________________________________________________________________________________ 

Reģ.Nr.90000017398 

Vienības iela 53, Kārsava, Kārsavas novads,LV-5717 

tālr.65781390, fakss 65711030, e-pasts: dome@karsava.lv 

 

                                                                                                                                                       

  DOMES   ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS 

Kārsavā 

 

 09.11.2016.                                                                  Nr.13 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēde atklāta plkst. 15.00 

 

 

Sēdi vada – Novada domes priekšsēdētāja Ināra Silicka 

Protokolē – pašvaldības kancelejas vadītāja Marita Stepanova 

 

Piedalās-  

Deputāti –   Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,   Andrejs Krišāns,  Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, 

Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis 

 

Nepiedalās –  

 Deputāti  - Andris Ļubka, Viktors Indričāns,Vairis Poikāns, Andris Šicāns, Ligita Maģiča, Modris 

Karpovs – aizņemti pamatdarbā  

 

Administrācijas darbinieki-  izpilddirektors Toms Vorkalis, galvenā ekonomiste Svetlana Sprukte 

 

Klātesošās personas-  Malnavas pagasta pārvaldniece Irēna Kaupuže, Malnavas pirmsskolas 

izglītības iestādes vadītāja Janīna Ņukša 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par līdzekļu piešķiršanu sniega lāpstas iegādei Mežvidu pagasta pārvaldei 

2. Par papildus līdzekļu piešķiršanu Kārsavas vidusskolas stadionam 

mailto:dome@karsava.lv


2 

 

3.  Par līdzekļu piešķiršanu bērnu gultiņu iegādei Malnavas PII 

4. Par valsts mērķdotācijas sadali Kārsavas mūzikas un mākslas skolas pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

5. Par rīkojuma „ Par Kārsavas novada budžeta projektu 2017.gadam”  apstiprināšanu 

6. Par finansējuma piešķiršanu ielu apgaismojuma uzlabošanai Malnavas ciemā. 

 

Domes priekšsēdētāja Ināra Silicka piedāvā balsot par domes sēdes darba kārtības 

jautājumiem. 

 

Atklāti balsojot : PAR 9 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,   Andrejs Krišāns,  

Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis), PRET -nav, 

ATTURAS- nav, domes sēdes darba kārtība apstiprināta. Sēdes darba kārtībā 6 jautājumi. 

 

 

1.& 

Par līdzekļu piešķiršanu sniega lāpstas iegādei Mežvidu pagasta pārvaldei  

                                                               /Ziņo: T. Vorkalis/ 

 

9.11.2016. Kārsavas novada pašvaldībā saņemts Mežvidu pārvaldes  inženierkomunikāciju 

un tehnikas uzturēšanas speciālista T.Mūrnieka iesniegums(Nr.1.5.4/733) ar lūgumu piešķirt 

finansējumu  5700 EUR   sniega  lāpstas iegādei, pārdalot finansējumu no ietaupītiem 

līdzekļiem:                         

  *  atdzelzošanas iekārtu uzstādīšana  Mežvidi 2 - EUR 2890  

      *  atalgojums par nakts stundām no iepriekšējās apkures sezonas- EUR 1510 

      * neizmantots atalgojums sezonas palīgstrādniekam par 3mēnešiem-EUR1300 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu,21.panta 

pirmās daļas 27.punktu. atklāti balsojot : PAR 9 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,   

Andrejs Krišāns,  Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis), 

PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt   EUR   5700,00 (pieci tūkstoši septiņi simti  euro 00centi) sniega lāpstas iegādei 

Mežvidu pagasta pārvaldei, /budžeta klasifikācijas kods 06.601., struktūrvienība-111, 

ekonomiskās klasifikācijas kods 5232/ pārdalot līdzekļus no budžeta programmas  Mežvidu 

komunālā saimniecība /budžeta klasifikācijas kods 05.600., struktūrvienība-21, ekonomiskās 

klasifikācijas kods 5218/ samazinot atdzelzošanas iekārtu uzstādīšanas izdevumus Mežvidi2 

par 2890,00 euro  un   pārdalot līdzekļus no budžeta programmas  Mežvidu teritorijas 

uzturēšana /budžeta klasifikācijas kods 06.601., struktūrvienība-111, ekonomiskās 

klasifikācijas kods 1100,1200/ samazinot atalgojuma izdevumus par 2810,00 euro . 

2. Veikt attiecīgos budžeta grozījumus saistošajos noteikumos Nr.18 „Par Kārsavas novada 

pašvaldības budžetu 2016. gadam”   



3 

 

3. Atbildīgais par šā lēmuma  izpildi Mežvidu pārvaldes  inženierkomunikāciju un tehnikas 

uzturēšanas speciālists T.Mūrnieks 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada pašvaldības izpilddirektoram 

T.Vorkalim. 

 

 

 

2.& 

           Par  līdzekļu piešķiršanu Kārsavas vidusskolas stadionam 

/Ziņo: T.Vorkalis/ 

 

 

9.11.2016. Kārsavas novada pašvaldībā saņemts Kārsavas vidusskolas direktora E. Puksta 

iesniegums(Nr.1.5.4/724) ar lūgumu piešķirt  finansējumu EUR 2549 EUR ūdensvada un 

notekūdeņu pieslēguma izbūvei Kārsavas vidusskolas stadionā.  

SIA „Karsavas namsaimnieks” sagatavojis Kārsavas vidusskolas stadiona ūdensvada un notekūdeņu 

pieslēguma izbūves tāmi EUR 2548,61.  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu,21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot : PAR 9 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,   

Andrejs Krišāns,  Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis), 

PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

1.Piešķirt no programmas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”   līdzekļus  EUR 2549,00 

(divi tūkstoši pieci simti četrdesmit deviņi  euro 00centi) ūdensvada un notekūdeņu 

pieslēguma izbūvei Kārsavas vidusskolas stadionā /budžeta klasifikācijas kods 09.210., 

struktūrvienība-146, ekonomiskās klasifikācijas kods 5219/. 

2.Veikt attiecīgos budžeta grozījumus saistošajos noteikumos Nr.18 „Par Kārsavas novada 

pašvaldības budžetu 2016. gadam”.   

3.Atbildīgais par šā lēmuma 1.punkta izpildi Kārsavas vidusskolas direktors E.Puksts. 

4.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada pašvaldības izpilddirektoram 

T.Vorkalim. 

 

3.& 

                  Par līdzekļu piešķiršanu bērnu gultiņu iegādei Malnavas PII. 

                                                  /Ziņo: I. Kaupuže/ 

 

 



4 

 

9.11.2016. Kārsavas novada pašvaldībā saņemts Malnavas pārvaldes  vadītājas I.Kaupužes 

iesniegums(Nr. 1.5.4/723) ar lūgumu pārdalīt finansējumu EUR 3300,00 no programmas 

„Malnavas komunālās saimniecība” kanalizācijas pakalpojumu izdevumi uz budžeta programmu 

„Malnavas pirmskolas izglītības iestāde” bērnu gultiņu iegādei EUR3300. Līdzekļu pārpalikums 

izveidojās realizējot programmu „Ūdenssaimniecības attīstība Malnavas ciemā”.  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu,21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot : PAR 9 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,   

Andrejs Krišāns,  Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis), 

PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

1.Piešķirt   EUR   3300,00 (trīs tūkstoši trīs simti   euro 00centi) bērnu gultiņu  iegādei 

Malnavas pirmskolas izglītības iestādei, /budžeta klasifikācijas kods 09.100., 

struktūrvienība-48, ekonomiskās klasifikācijas kods 5232/ pārdalot līdzekļus no budžeta 

programmas  Malnavas komunālā saimniecība /budžeta klasifikācijas kods 05.600., 

struktūrvienība-20, ekonomiskās klasifikācijas kods 22/ samazinot kanalizācijas 

pakalpojumu izdevumus 3300,00 euro apmērā. 

2.Veikt attiecīgos budžeta grozījumus saistošajos noteikumos Nr.18 „Par Kārsavas novada 

pašvaldības budžetu 2016. gadam”   

3.Atbildīgās par šā lēmuma  izpildi Malnavas pārvaldes  vadītāja I.Kaupuže un Malnavas PII 

vadītāja J.Ņukša. 

4.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada pašvaldības izpilddirektoram 

T.Vorkalim. 

 

 

                                                             4.& 

Par valsts mērķdotācijas sadali Kārsavas mūzikas un mākslas skolas pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

/Ziņo: S.Sprukte/ 

 

 

Pamatojoties uz VIENOŠANĀS Nr.5-5.5/63/1 pie 2016.gada 5.janvāra Profesionālās ievirzes 

mākslas/mūzikas/dejas izglītības programmas finansēšanas līguma Nr.5-5.5/63 no 19.10.2016. , 

likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu; likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu; Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 9.punktu; 05.07.2016. 

Ministru kabineta noteikumu Nr.445 ,,Pedagogu darba samaksas noteikumi” 1.punktu, atklāti 

balsojot : PAR 9 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,   Andrejs Krišāns,  Aivars 

Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis), PRET -nav, ATTURAS- 

nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

   



5 

 

 

1. Apstiprināt papildus valsts piešķirto mērķdotāciju 1329,00 euro Kārsavas mūzikas un mākslas 

skolas pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām, 

saskaņā ar pielikumu. 

2.   Iestādes  direktorei V.Krišānei veikt  grozījumus ieņēmumu un izdevumu budžeta tāmē. 

3.  Atbildīgā  par lēmuma izpildi  iestādes  direktore V.Krišāne. 

4.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt  Kārsavas novada pašvaldības izglītības metodiķei V.Šicānei 

un izpilddirektoram T.Vorkalim. 

 

 

 

                                                                           5.& 

Par rīkojuma „par Kārsavas novada budžeta projektu 2017.gadam”apstiprināšanu 

/Ziņo: S.Sprukte/ 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  14.panta otrās daļas 2.punktu, atklāti balsojot : PAR 

8 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,   Andrejs Krišāns,  Aivars Lipskis,   Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis), PRET -nav, ATTURAS- 1(Edgars Puksts), Kārsavas 

novada dome NOLEMJ: 

 

 

1.Apstiprināt 2016.gada 4.novembra rīkojumu Nr.1.3.6/113  „ Par Kārsavas novada budžeta 

projektu 2017.gadam”.     

2.Atbildīgie par rīkojuma izpildi Kārsavas novada struktūrvienību  un  iestāžu vadītāji. 

4.Kontroli par rīkojuma izpildi veikt Kārsavas novada pašvaldības priekšsēdētājas 

vietniekam P.Laganovskim. 

 

 

 

                                                                      6.& 

      Par finansējuma piešķiršanu ielu apgaismojuma uzlabošanai Malnavas ciemā 

                                                     /Ziņo : T.Vorkalis/ 

 

 Lai nodrošinātu iedzīvotāju drošību, uzlabotu transporta kustību Malnavas ciemā 

nepieciešams veikt ielu apgaismojuma modernizēšanu. Darbu veikšanai sagatavota tāme EUR 

7570,00 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu,21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot : PAR 9 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,   

Andrejs Krišāns,  Aivars Lipskis,  Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis), 

PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 



6 

 

1. Piešķirt no speciālā budžeta autoceļu kapitālo ieguldījumu fonda  EUR   7570,00 (septiņi 

tūkstoši pieci simti septiņdesmit euro 00centi) ielu apgaismojuma uzlabošanai Malnavas 

ciemā, /budžeta klasifikācijas kods 04.510., struktūrvienība-77, ekonomiskās klasifikācijas 

kods 5218/.(pielikumā tāme). 

2. Veikt attiecīgos budžeta grozījumus saistošajos noteikumos Nr.18 „Par Kārsavas novada 

pašvaldības budžetu 2016. gadam” .  

3. Atbildīgais par lēmuma  izpildi autoceļu uzturēšanas vecākais speciālists A.Šarkovskis. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada pašvaldības izpilddirektoram 

T.Vorkalim. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst. 15.45 

  

Sēdi vadīja                        Kārsavas novada domes priekšsēdētāja I.Silicka 

Sēdi protokolēja  Kārsavas novada pašvaldības kancelejas vadītāja M.Stepanova 

 

 


